En la primera página se lee: *Es de la Biblioteca Mariana del convento de San Francisco de Barcelona.*

Fol. 1 a-b (en letra moderna se lee: *Postilla, etc.*); a) *Prophetia ISALAE: Incipit Isaias. Iherusalem evangelistam dabo. Isaie XLL. Secundum quod dicit beatus Iheronimus in epistola ad Paulinum... expl.: nobis concedat, etcetera; fol. 1 b-85 c. I cap. Visio Isaie Hic accedendum est ad formam tractatus, que est divisio libri qui dividitur in duas partes... expl.: et ipsius Dei principaliter, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen. Explicit postilla super librum Isaie, edita a fratre Nicholao de Lyra, de Ordine fratrum Minorum, sacre Theologie venerabili doctore. Deo gratias.—b) Prophetia JEREMIAE: 1 fol. 85 d-6 b. Incipit Ieremias propheta. Prophetam in gentibus dedi te. Verbum prepositum scribitur... expl.: et ascensionem in celum, ubi cum P. et SS. v. in s. s. Amen; fol. 86 b-131 c. Verba Ieremie. Liber iste in duas partes dividitur... expl.: quia non est in hebreo, nec in libris correctis. 2) fol. 131 c-7 d. Quomodo sedet. In precedentibus huius libri Ieremias... expl.: misereri et parcere. Qui vivis etc. Amen. Deo gratias.—c) Prophetia BARUC: fol. 138 a 14 c. Et hec sunt verba libri. Post librum Thobie... expl.: coram Deo et angelis, qui in Trinitate perfecta vivit etc. Amen.—d) Prophetia EZECHIELIS fol. 144 c-5 a. Prólogo. Aperti sunt celi... expl.: ad quam vitam nos perducat qui vivit etc. Amen; fol. 145 a 208 d. Postilla, inc.: *Et factum est hic consequenter... expl. incompleto: et lux cum eo est, cui laus sit, honor et* (han sido cortados los tres folios siguientes).—e) *Prophetia DANIELIS: fol. 209 a-c. Prologus: Danieli, autem, dedit Deus... expl.: in patria, ad quam nos perducat qui etc. Amen; fol. 209 c-28 d. Postilla, inc.: Anno tertio Ioachim, et cetera. Liber Danielis dividitur in tres partes... expl.: possumus facere, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen. 2) fol. 228 d-33 a. Postilla in historiam Sussanne, inc.: *Istoria Sussanne contigit ante captivitatem Babilonicam... expl.: subiectus fuit ad laudandum Deum, qui est benedictus in secula seculorum. Amen.***

a Dios, sentado en su trono con el cetro y globo terráqueo en sus manos; y en los folios 153, 181, 182, 185 v.º, 186, 187, 188 v.º, 189, 194, 196, 200 y 201 hay varios planos fragmentarios del Templo de Jerusalén, en encarnado, azul, morado y amarillo, el mayor de los cuales ocupa el 200 v.º y el 201 v.º, que es la planta general.

f) *Prophetia OSSEAE*: fol. 233 b-46 b. inc.: *Duodocim propheta rum ossa pulu[1]ant a) de loco suo... expl.: ad gloriam Dei cedet et electorum, qui Eo regnabunt in secula seculorum. Amen.*—g) *Prophetia IOELIS*: fol. 246 b-50 d. inc.: *Verbum Domini. Hic in principio Ioelis prophete... expl.: ad quam fruitionem nos perducatur, qui etc. Amen.*—h) *Prophetia AMOS*: fol. 250 d-8 a. inc.: *Verba Amos Hec prophetia, que tertio loco ponitur... expl.: et premii in futuro, quod vobis concedat, et cetera.*—i) *Prophetia ABDIAE*: fol. 258 b-9 c. inc.: *Visio Abdie. Secundum doctores hebraicos et latinos... expl.: subicientur domino nostro Iesucristo, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen.*—j) *Prophetia IONAE*: fol. 259 d-61 c. inc.: *Et factum est. Hic incipit Ionas propheta, et dividitur... expl.: temperari iustitie mee vigorem.*—k) *Prophetia MICHEAE*: fol. 261 d-6 d. inc.: *Verbum Domini. Hic incipit prophetia Michee, que in duas partes... expl.: modo implete sunt in domino Iesucristo, cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen.*—l) *Prophetia NAUM*: fol. 266 d-9 a. inc.: *Onus Ninive. Prophetia Naum in duas partes dividitur... expl.: in hoc etiam applauda[n]tes iustitie Dei, qui est benedictus in secula seculorum. Amen.*—m) *Prophetia HABACUC*: fol. 269 a-72 a. inc.: *Onus, quod vidit Abachuch. Hic incipit ipsius Abachuch... expl.: in domo tua, Domine, in secula seculorum laudabunt te, ad quam nos perducatur, et cetera.*—n) *Prophetia SOPHONIAE*: fol. 272 b-4 d. inc.: *Verbum Domini. Prophetia Sophonie in duas partes... expl.: dicit Dominus, qui est veritas et regnat in secula seculorum. Amen.*—o) *Prophetia AGGAEI*: fol. 274 d-6 c. inc.: *In anno secundo. Incipit prophetia Aggei, que dividitur in duas partes... expl.: Dominus exercituum, qui est ipsa veritas, et vivit et regnat in secula seculorum. Amen.*—p) *Prophetia ZACHARIAE*: fol. 276 d-88 b. inc.: *In mense octavo. Hic incipit prophetia Zacharie, et dividitur... expl.: istarum partium et etiam precedentium.*—q) *Prophetia MALACHIAE*: fol. 288 b-91 c. inc.: *Onus verbi Domini. Hic incipit prophetia Malachie, et dividitur... expl.: in sempiternam fruitionem, quam nobis concedat qui etc. Amen.*—r) *Libri I^{us} et II^{us} MACHABEORUM*: fol. 291 c-322 d. inc.: *Et factum est. Post istoriam libri Iudith... expl.: Verbi incarnati, cui cum Patre et Spiritu Sancto sit honor et gloria in secula seculorum. Amen.* (En letra moderna: *Explicit liber secundus Machabeorum*).